
 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

    IL RETTORE 

 

▪ VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

▪ VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

▪ VISTO il decreto interministeriale n. 570 del 20 giugno 2022, recante la “Disciplina transitoria 

Classe LM-13 – Farmacia e farmacia industriale” (Attuazione articolo 6 “Disposizioni 

transitorie e finali” della Legge 8 novembre 2021, n. 163); 

▪ VISTE le ordinanze ministeriali del 29 aprile 2024 n. 633, 634 e 635, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2024, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 634; 

▪ VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2024 (D.R. n. 2148/2024, prot. n. 226302 del 23 maggio 2024); 

▪ VISTO il decreto rettorale n. 3036 del 15 luglio 2024 (prot. n. 270705) con il quale è stata 

nominata, tra le altre, la Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Farmacista - anno 2024; 

▪ VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a 

decorrere dalla data dello stesso decreto; 

▪ VISTI i DD.RR. n. 2965 del 8 ottobre 2019 e n. 3411 del 5 novembre 2019 con i quali il prof. 

Alberto Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad 

alcune tipologie di atti; 

▪ VISTO l’elenco finale degli idonei che hanno preso parte alla prima sessione dell’anno 2024 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Farmacista, trasmesso 

dalla rispettiva Commissione in data 31 luglio 2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, dell’elenco finale dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla prima 

sessione degli esami di Stato dell’anno 2024 per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Farmacista, redatto dalla Commissione di cui in premessa: 

 

 

1ª SESSIONE 2024 
 

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

FARMACISTA 
 

http://www.unict.it/
Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
18/09/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
311230       V    9

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3857



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

86639246 Abilitato 

86870385 Abilitato 

86978402 Abilitato 

86862543 Abilitato 

86942555 Abilitato 

86904262 Abilitato 

86905498 Abilitato 

86854875 Abilitato 

86726378 Abilitato 

86984044 Abilitato 

86742987 Abilitato 

87036094 Abilitato 

86994237 Abilitato 

86992991 Abilitato 

86944454 Abilitato 

86766822 Abilitato 

86735317 Abilitato 

86762888 Abilitato 

86959519 Abilitato 

86940243 Abilitato 

86765454 Abilitato 

86894015 Abilitato 

86847683 Abilitato 

87034862 Abilitato 

86720625 Abilitato 

86737206 Abilitato 

87020798 Abilitato 

86979474 Abilitato 

87034152 Abilitato 

86901781 Abilitato 

86838404 Abilitato 

86764948 Abilitato 

87037664 Abilitato 

87015560 Abilitato 

86794876 Abilitato 

87016623 Abilitato 

86649625 Abilitato 

86752251 Abilitato 

86903899 Abilitato 

86990545 Abilitato 



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

86990645 Abilitato 

86990894 Abilitato 

87001416 Abilitato 

86720349 Abilitato 

86720357 Abilitato 

86646195 Abilitato 

86753174 Abilitato 

86731360 Abilitato 

86926341 Abilitato 

86996330 Abilitato 

86947943 Abilitato 

86947003 Abilitato 

87004747 Abilitato 

87010248 Abilitato 

86875458 Abilitato 

87012094 Abilitato 

87002432 Abilitato 

86892865 Abilitato 

87015032 Abilitato 

86926389 Abilitato 

86993201 Abilitato 

86697936 Abilitato 

86663011 Abilitato 

86811198 Abilitato 

86863496 Abilitato 

86994241 Abilitato 

86768744 Abilitato 

86971081 Abilitato 

86701529 Abilitato 

86886505 Abilitato 

86953477 Abilitato 

86642798 Abilitato 

86838674 Abilitato 

87003404 Abilitato 

86762492 Abilitato 

86762826 Abilitato 

87014177 Abilitato 

86676891 Abilitato 

86664051 Abilitato 

86794613 Abilitato 



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

86676932 Abilitato 

86953856 Abilitato 

86793910 Abilitato 

86758110 Abilitato 

87013592 Abilitato 

86944762 Abilitato 

 

Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione, alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania, 

per il Rettore 

  Il Delegato alla Didattica 

                         prof. Alberto Fichera 
 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
18/09/2024


		2024-09-18T12:35:21+0200
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




